Município di! ê~o'lo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Su'
Secretaria Municipal de !\dministrOlção 1

I1 ADMI~ISTRAÇÃO
I ~~v'6~~IT~~

or n° 10/2304-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 20 de julho de 2022

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Femandinho Lourenço, informar:

2274/2022,2275/2022,2276/2022,2277/2022,
2278/2022,2279/2022,2280/2022,2281/2022,
2282/2022, 2283/2022, 2294/2022, 2295/2022,
2296/2022, 2297/2022, 2298/2022, 2299/2022,
2300/2022, 2301/2022, 2302/2022 e 2303/2022.

Atenciosamente,

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao
órgão competente e será atendida
confoffile as possibilidades técnicas e
operacionais".

-------------- www.novohamburgo.rs.gov.br ------------_
Cpnlro !\dministrdtivo LrlOpoldo P(o.try IRua Gui,'l Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 ! Novo Hamburgo - RS Fone: (51) 30979400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br